
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

 

 
LATVIJAS REPUBLIKA 

L U D Z A S  N O V A D A  P A Š V A L D Ī B A  
Reģistrācijas Nr. 90000017453, Raiņa ielā 16, Ludzā, Ludzas novadā, LV–5701 

Tālrunis 65707400, e-pasts: pasts@ludzasnovads.lv  

 

LĒMUMS 

Ludzā 

 

2025. gada 20. jūnijā Nr. 260 

 (protokols Nr. 8, 4.§) 

 

Par Ludzas novada pašvaldības amatpersonu paraksta tiesībām 

 

Lai nodrošinātu Pašvaldību likuma 17.panta trešās daļas 5.punktā noteiktās novada 

domes priekšsēdētāja un priekšsēdētāja vietnieka tiesības domes vārdā izdot pilnvaras, 

parakstīt līgumus un citus juridiskos dokumentus, kā arī pašvaldības nolikumā noteiktās 

pašvaldības izpilddirektora pilnvaras apstiprinātā budžeta līdzekļu ietvaros slēgt saimnieciskus 

darījumus, pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 21.punktu, Ludzas 

novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Noteikt paraksta tiesības sekojošām Ludzas novada pašvaldības amatpersonām: 

1.1. Ludzas novada pašvaldības domes priekšsēdētājam Edgaram Mekšam, <personas 

kods>; 

1.2. Ludzas novada pašvaldības domes priekšsēdētāja vietniekam Modrim Karpovam, 

<personas kods>; 

1.3. Ludzas novada pašvaldības izpilddirektoram Sergejam Jakovļevam, <personas 

kods>. 

 

2. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

 

3. Ar šī lēmuma spēkā stāšanos atzīt par spēku zaudējušu Ludzas novada pašvaldības 

domes 2021. gada 2. jūlija lēmumu “Par novada pašvaldības amatpersonu paraksta tiesībām” 

(protokols Nr.2, 3.§) (ar grozījumiem, kas izdarīti ar Ludzas novada pašvaldības domes                 

2025. gada 26. marta lēmumu Nr.140 “Par grozījumiem Ludzas novada domes 2021. gada 2. 

jūlija lēmumā “Par novada pašvaldības amatpersonu paraksta tiesībām”(prot. Nr.2, 3.§)” 

(protokols Nr.3, 55.§)). 

 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs              Edgars Mekšs 

 

 

 

mailto:pasts@ludzasnovads.lv

